
1111 
m, 

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

� RICAIP 
DODATEK Č.1 

ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu s ust. § 2586 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"). 

OBJEDNATEL: 

NÁZEV: 

SÍDLO: 

IČO: 

Dále jen „objednatel" 

a 

ZHOTOVITEL: 

NÁZEV: 

SÍDLO: 

ZASTOUPENÁ/JEDNAJÍCÍ: 

IČO: 

ČÍSLO BANKOVNÍHO 

ÚČTU: 

ZAPSANÁ V OR: 

Dále jen „zhotovitel" 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 

Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00, Praha 6 

168407700 

I ENERGOCENTRUM PLUS, s.r.o. 

I Technická 1902/2, 166 27 Praha 6 

I 
  26781026 

pod sp. zn. C 93305 u Městského soudu v Praze 

Společně též jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana" 

I. Preambule

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 29. 07. 2021 smlouvu o dílo, ID smlouvy v registru
smluv: 16122907 (dále jen „smlouva"). Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého
rozsahu na služby s názvem „ČVUT-CIIRC: Projektová dokumentace Smart Grid" (dále jen „veřejná 
zakázka"). 

2. Smluvní strany stvrzují, že změna závazku, provedená tímto Dodatkem č. 1 (dále v textu jen „dodatek"),
je změnou nepodstatnou ve smyslu § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů.

3. Po uzavření smlouvy bylo stranami zjištěno, že složitost plnění, jakož i nutná součinnost ze strany
objednatele si bude vyžadovat delší doby dodání. Účelem tohoto dodatku je proto prodloužení termínu
dodání plnění smlouvy. 

li. Obsah dodatku

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na prodloužení doby provedení a předání díla, které je
předmětem smlouvy. 

2. Článek IV odstavec 1 smlouvy se tímto mění na následující znění:

„Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zhotoví dílo do 25 pracovních dnů ode dne potvrzení 
finálního zadání pro zhotovení projektu ze strany objednatele. O dodání a převzetí díla vytvoří 

liJ■-■jiN 
Stránka 1 z 2

German 
Research Center 
for Artificlal 
lntelllgence 

ZeMA 



Ill 
� 

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

� RICAIP 
zhotovitel předávací protokol, který obě strany potvrdí podpisy a jedno zhotovení si ponechá 

objednatel." 

3. Změna tohoto ustanovení smlouvy nemá vliv na znění jiných ustanovení smlouvy.

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Změna tohoto ustanovení smlouvy nemá vliv na znění jiných ustanovení smlouvy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti jeho uveřejněním podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí

objednatel. Smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí; pro účely uveřejnění nepovažují nic z dodatku

ani z metadat k němu se vážících za vyloučené z uveřejnění.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a jeho text odpovídá pravé a svobodné 

vůli smluvních stran, což potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy: 

Za objednatele 

1-C{. lo; 1
V Praze dne ................... . 

Za zhotovitele 

V Praze dne 30. srpna 2021 

Stránka 2 z 2 

German 
Research Center 
for Artificial 
lntelllgence 

Ze-MA 


